
                                                  ZARZĄDZENIE Nr 70.2017                  

WÓJTA GMINY ŁAGÓW 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

          

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających na Sołtysa Sołectwa Łagówek . 

 

 

             Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(DZ.U.2017.1875 t.j. z dnia 2017.10.09) i § 1 uchwały nr XXIX.218.2017 Rady Gminy Łagów z 

dnia 25 października 2017 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających na Sołtysa Sołectwa 

Łagówek oraz § 16 ust. 2 Statutu Sołectwa Łagówek uchwalonego uchwałą nr VIII.59.2011 Rady 

Gminy Łagów z dnia 26 sierpnia 2011 roku (Dz.Urz.Woj. Lubus. z 2011r.nr 103., poz. 1970)     

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów uzupełniających na Sołtysa Sołectwa Łagówek.      

 

§ 2. Wybory uzupełniające przeprowadzone zostaną w dniu 3 listopada 2017 roku o godz. 17,00 w 

świetlicy wiejskiej w Łagówku. 

 

§ 3. Zebranie wyborcze otworzy i przeprowadzi, zgodnie ze statutem Sołectwa Łagówek, Wójt 

Gminy Łagów 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Łagów.  

 

 


